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BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

A

0120
0120050002

0120

01

0210
0210050002

0210

0220
0220050001

0220

0230
0230050001
0230050003

0230

02

0313
0313050001

0313

0325
0325050003
0325050050

0325

03

0

1232
1232050001

1232

1250
1250050006
1250050017
1250050019

1250

1251
1251050001
1251050002
1251050006
1251050007

1251

12

1410
1410050001

1410

1420
1420050001

1420

14

TTIVYITA

COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI
SPESE MANUTENZIONE PLURIENNALI

----- Totale COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI

---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
TERRENI E FABBRICATI

FABBRICATI

----- Totale TERRENI E FABBRICATI
IMPIANTI DIVERSI

IMPIANTI DIVERSI

----- Totale IMPIANTI DIVERSI
ATTREZZATURE PER UFFICIO
MACCHINE PER UFFICIO

MOBILI D'UFFICIO

----- Totale ATTREZZATURE PER UFFICIO

---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

ALTRE PARTECIPAZIONI

ALTRE PARTECIPAZIONI

————— Totale ALTRE PARTECIPAZIONI

ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

CREDITI PER TFR ACCANTONATO PRESSO F. CONFED.LE
CREDITI PER PARTECIPAZIONE CASSA MUTUA SOLIDARIETA
----- Totale ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..

CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI

CREDITI CONTR.SINDAC:VERSO FED.NAZION.CATEGORIA
----- Totale CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI

ALTRI CREDITI

CREDITI DIVERSI

CREDITI VERSO INAIL

CREDITI PER ANTICIPO PUGLIA
----- Totale ALTRI CREDITI
CREDITI VERSO ERARIO
CREDITI PER IRES ESERCIZIO IN CORSO

CREDITI PER IRAP ESERCIZIO IN CORSO

CREDITI PER IMPOSTE DA RIMBORSARE

CREDITI PER RITENUTE DA RIMBORSARE/CONGUAGLIARE
----- Totale CREDITI VERSO ERARIO

---- Totale CREDITI

CREDITI VERSO BANCHE

BANCA MPS

----- Totale CREDITI VERSO BANCHE

CASSA

CASSA SEDE

----- Totale CASSA

---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE

INSIEMA 2010 SRL

ELETTRONICHE ED ELABORATORI

12.100,00
12.100,00
12.100,00

311.525,13
311.525,13

11.780,26
11.780,26

13.362,39
20.766,30
34.128,69
357.434,08

1.057,64
1.057,64

18.539,34
37.510,65
56.,049,99
57.107,63
426.641,71

98.094,54
98.094,54

2.759,07
1.356,01
49,208,33
53,323 ,41

416,18
11.262,98
96,35
456,09
12.231,60
163.649,55

63.595,62
63.595,62

296,13
296,13
63.891,75
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1 -- Totale  ATTIVO CIRCOLANTE 227.541,30
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PASSIVITA'

3010
3010050002

3010

30

3120
3120050001
3120050005
3120050006
3120050008
3120050012
3120050013

3120

3130
3130050001

3130

31

3z10
3210050001

3210

32

3320
3320050002

3320

33

3410
3410050001

3410

3420
3420050001

3420

3430
3430050001
3430050003

3430

34

3530
3530050007

3530

35

3

4313
4313050001
4313050002

4313

4320
4320050001

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI
AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
----- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

FONDO SPESE PER CONGRESSO

PRECEDENTI

FONDO SPESE MANUTENZIOMI IMMOBILI
FONDO RISCHI DIVERSI

FONDO SPESE ASSEMBLEA ORGANIZZATIVA
FONDO PER LA CRESCITA DEL PROSELITISMO

FONDO PER IL MIGLIORAMENTO DEI LOCALI E STRUTTURE

----- Totale ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

FONDO ROTAZIONE CONF. ACQUISTO SEDI STRUITURALI

FONDO ROTAZIONE CONF. ACQUISTO SEDI STRUTTURALI

----- Totale FONDO ROTAZIONE CONF. ACQUISTO SEDI STRUTTURA
---- Totale FONDI

FONDO TFR DIPENDENTI

FONDO TFR DIPEMDENTI

----- Totale FONDO TFR DIPENDENTI

---=- Totale FONDO TFR DIPENDENTI

FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI

FONDI AMMOR.TO SPESE MANUT.NE PLURIENNALI

----- Totale FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI
===~ Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA
FONDI AMMOR.TO FABBRICATI

FONDO AMMOR.TO FABBRICATI

----- Totale FONDI AMMOR.TO FABBRICATI

FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE

FONDI AMMOR.TO IMPIANTI DIVERSI

----- Totale FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE
FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO

FONDI AMMOR.TQO MACCH.UFF.ELETT

FONDI AMMOR.TO MOBILI D'UFFICIO

----- Totale FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO

--=-=- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
FONDI SVYALUTAZIONE ALTRE IMM. FINANZIARIE

----- Totale FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIAR
==== Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI

-- Totale PASSIVITA'
DEBITI VERSO COLLABORATORI
GIANNUZZI PAOLO SANDRO
CALITRI SANTO PIETRO
----- Totale DEBITI VERSO COLLABORATORI OCCASIONALI
DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE
DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE

OCCASIONALI

53.674,73-
53.674,73~
53.674,73~

34.436,83-
12.990,00-
5.000,00-
25.588,02-
30.000,00-
20.000,00-
128.014,85-

38,100,00-
38.100,00-
166.114,85-

17.227,29-
17.227,29-
17.227,29-

8.470,00-
8.470,00-
8.470,00-

200.809,11~
200.809,11-

11.780,26-
11.780,26-

13.362,39-
20.766,30-
34.128,69-
246.718,06-

37.510,65-
37.510,65-
37.510,65-
529.715,58~

480,00~
480,00-
960,00~

1.176,40-
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4320

43

4610
4610050001
4610050002
4610050004
4610050008
4610050010
4610050012

4610

46

4710
4710050001
4710050002
4710050003
4710050008

4710

47

4810
4810050007
4810050008
4810050067

4810

4820
4820050004
4820050027

4820

48

4

----- Totale DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVER

-~~~ Totale DEBITI VERSO FORNITORI
DEBITI VERSO ERARIO

IRES A DEBITO ESERCIZIO IN CORSO
IRAP A DEBITO ESERCIZIO IN CORSO

ERARIO C/RITENUTE LAVORO
ERARIO C/RIT LAV AUTONOMO
ERARIO C/RITENUTE SU COMP.
ADDIZIONALE COMUNALE

----- Totale
--=-=- Totale

DEBITI VERSO ENTI

DIPENDENTE (COD.1001)
PROFESSIONISTI (COD1040)
OCCASIONALI (COD.1040)
(COD. 3816)

DEBITI VERSO ERARIO

DEBITI VERSC ERARIO

PREVIDENZIALI

INPS SU LAVORO DIPENDENTE

INPS SU COLLABORAZIONI

COORDINATE E CONTINUATIVE

INAIL SU LAVORC DIPENDENTE
DEBITI VERSO FONDI PREV. COMP.

----- Totale
---- Totale

DEBITI VERSO STRUTITURE
DEBITI PER CONTR. SINDACALI

DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI
SINDACALI

VERSO FED.NI TERRIT.LI

DEBITI VSO ALTRE STRUTTURE
DEBITI VSO STRUTT. TER.LI PER SOLIDARIETA ISCRITTI
***** Totale DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

ALTRI DEBITI

DEBITI VERSO AMMINISTRAZIONI

CONDOMINIALI

DIPENDENTI C/STIPENDI

----- Totale
-=-=-- Totale
-- Totale

ALTRI DEBITI
ALTRI DEBITI
DEBITI

Totale Attivita
Totale Passivita
Avanzo d'esercizio

1.176 ,40-
2.136,40-

451,96-
8.998,69-
10.086,01-
3.019,53-
2.666,39-
119,79-
25.342,37-
25.342,37-

.007,00-
.967,00-
.200,02-
.540,38-
.714 ,40-
.714,40-

W W N =B

1.204,76-
19.000,00-
1.570,10-
21.774,86-

480,50~
6.135,71-
6.616,21-
28.391,07-
65.584,24-

654.183,01
595.299,82-
58.883,19
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CONTO ECONOMICO
RICAVI

5121 CONTR.SINDACALI AMNUALI DI COMPETENZA REGIONALE

5121050001 CONTR.SINDAC.REGIONALI:DA FED.NAZIONALE DI CAT. 446,413,833
5121 0 =eee- Totale CONTR.SINDACALI AMNUALI DI COMPETENZA REGIONA 446.413,83
51 ---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE 446.413,83
5530 PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'

5530050003 RIMBORSI DIVERSI DA TERZI 30.400,00

5530050005 ABBUONI E ARROTONDAMENTI ATTIVI 0,01

5530050012 SOPRAVVENIENZE ATTIVE NON STRAORDINARIE 5.469,00
530 2 eeee- Totale PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' 35.869,01
55 ---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI ,ALTRE A 35.869,01
5610 PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE

5610050005 UTILIZZO FONDO MANUTENZIONE IMMOBILI 25.010,00
5610 00 =-e-- Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE 25.010,00
56 ---- Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE 25.010,00
5 -- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA 507.292,84
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CONTC ECONOMICO
COSTI
6110 ACQUISTI BENI E MATERIALI DI  COMSUMO
6110050001 BENI STRUM. INFERIORI A 516,46 (PER CISL 5.164,57) 1.443,93-
6110050003 CANCELLERIA, MATERIALI PER ELAB. E 0GG. UFFICIO 1.611,35-
6110050004 PROGRAMMI SOFIWARE 542,67~
6110050005 MATERIALI SANITARI E PER PULIZIA 122 98-
6110050007 LIBRI E PUBBLICAZIONI NOMN PERIODICHE 2.357,21-
6110050010 ALTRI MATERIALI DIVERSI DI CONSUMO SEDE 2.310,24-
6110 = e=aa- Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO 8.388,38-
61 -==- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM 8.388,38-
6210 SPESE PRESTAZICNI DI SERVIZI
6210050001 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS 3.442,35-
6210050002 SERVIZI DI MANUTENZIOME 26.579,29-
6210050003 CANONI DI MANUTENZIONE 671,00-
6210050004 ONERI LOCATIVI-CONDOMINIALI SU BENI DI PROPRIETA' 2.989,02-
6210050005 SERVIZI DI PULIZIA 5.160,00-
6210050007 SERVIZI TIPOGRAFICI E STAMPA 1.594,54-
6210050009 COMPENSI DI LAVORO AUTONOMO PROFESSIONISTI 21.067,16-
6210050010 COMPENSI PER COLLABORAZ. COORD. E CONT. 6.000,00-
6210050011 COMPENSI OCCASIONALI 2.500,00-
6210050012 COMPENSI SEGRETARI 84.431,89-
6210050015 RIMB. SPESE COLLAB.COORDINATE E CONTINUATIVE 3.050,41-
6210050017 RIMBORSI SPESE MEMBRI SEGRETERIA 30,926 ,37-
6210050018 RIMBORSI SPESE SINDACI 188,00-
6210050021 CONTRIB PREV. SU COLLAB.COORDI 17.199,28-
6210050023 RIMBORSI SPESE VIAGGI E TRASFERTE DIPENDENTI 4.167,67-
6210050024 SPESE DIRETTE PER VITIO E ALLOGGIO 14.054,14-
6210050025 SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE 93,30~
6210050027 SERVIZI DIVERSI DI TERZI 2.775,50-
6210050028 SERVIZI ASSISTENZA SOFTWARE 1.772,50-
6210050029 SERVIZI DIVERSI AMMINISTRATIVI 80,00-
6210050033 SPESE POSTALI E DI RECAPITOQ 25,80-
6210050034 SPESE TELEFCHICHE 6.803,99-
6210050035 SPESE ASSICURATIVE 5.895,65-
6210050037 CANONI PER COLLEGAMENTI TELEMATICI 746 ,94-
6210050039 BUONI PASTO DIPENDENTI ED ASSIMILATI 2.123,62-
6210050041 SPESE PER ACQUISTO BIGLIETTI DI VIAGGIO 5.699,83-
6210 @ ==e-- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 250.038,25~
62 ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 250,038,25-
6310 SPESE PER GCDIMENTO BENI DI TERZI
6310050003 ONERI LOCATIVI E CONDOMINIALI SU BENI DI TERZI 11.338,41-
6310050004 NOLEGGI BENI DIVERSI 330,00~
6310  ----- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 11.668,41-
63 ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 11.668,41-
6410 SALARI E STIPENDI
6410050001 STIPENDI 83.047,70-
6410 = =---- Totale SALARI E STIPENDI 83.047,70-
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6420
6420050001
6420050002
6420050006

6420

6430
6430050001

6430

64

6520
6520050001

6520

6523
6523050002

6523

65

6710
6710050001
6710050005

6710

67

6810
6810050001
6810050002
6810050003
6810050004
6810050009
6810050010
6810050016
6810050024
6810050026
6810050027
6810050030

6810

68

6

7311
7311050004

7311

7321
7321050002

7321

73

7

8710
8710050001

ONERI SOCIALI

CONTRIBUTI INPS LAVORO DIPENDENTE
CONTRIBUTI INAIL. LAVORO DIPENDENTE
ONERI SOCIALI PER FONDO PREV.COMP.

----- Totale ONERI SOCIALI
ACCANTONAMENTO TFR
ACCANTONAMENTO TFR

----- Totale ACCANTONAMENTO TFR
---- Totale SPESE PER IL PERSONALE

AMMORTAMENTC FABBRICATI

AMMORTAMENTO FABBRICATI

----- Totale AMMORTAMENTO FABBRICATI

AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
AMMORTAMENTO MOBILI D'UFFICIO

----- Totale AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

ALTRI ACCANTONAMENTI

ACCANTONAMENTI PER FONDO CONGRESSI
ACCANTONAMENTO PER FONDO MANIFESTAZIONI PER.
==--~- Totale ALTRI ACCANTOMAMENTI

---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
SPESE PROPAGANDA

SPESE DI RAPPRESENTANZA
IMPOSTE E TASSE DIVERSE
MULTE AMMENDE E SANZIONI
CONTRIBUTI ASSOCIATIVI
CONTRIBUTI A TERZI
CONTRIBUTI E SOVVENZIONI A CATEGORIE TERRITORIALI
CONTRIBUTI AD ALTRI ENTI CISL

SPESE VARIE E DIVERSE

SOPRAVVENIENZE PASSIVE NON STRAORDINARIE
ABBUONI E ARROTONDAMENTI PASSIVI

----- Totale ONMERI DIVERSI DI GESTIONE

===-- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE

-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA
INTERESSI E ALTRI OMNERI DIVERSI

INTERESSI PASSIVI DIVERSI

----- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI

ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI

COMMISSIONI BANCARIE FINANZIARIE

----- Totale ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI
--=-- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI

-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI

IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO
IRES ESERCIZIO IN CORSO

DELL'ESERCIZIO

(ICI ,TARSU,ECC.)

20.374,36-
1.200,00-
1.107,32-

22.681,68-

5.916,53~
5.916,53-
111.645,91-

13.800,00-
13.800,00-

1.210,00-
1.210,00-
15.010,00-

15.000,00-

5.000,00-
20,000,00-
20.000,00-

4.450,68-
3.442,43-
4.238,00-
1.147,10-
230,00-
3.000,00-
1.991,58-
2.241,75-
382,10-
611,52-
0,60-
21.735,76-
21.735,76-
438.486,71-

37,49-
37,49-

435,45-
435,45-
472 ,94-
472,94~

450,00~
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8710050002 IRAP ESERCIZIO IN CORSO 9.000,00-
8710 @ eseea Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS 9.450,00-
87 ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS 9.450,00-
8 -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI 9,450,00~
Totale Ricavi 507.292,84
Totale Costi 448, 409,65~
Avanzo d'esercizio 58.883,19




